

# Hyvä laatu 4mm kirkas kasvi kuvioitu lasi toimittaja Kiinassa

## Noin 4 mm: n selkeä kasviston kuvioitu lasi

4 mm kirkas kasvisto kuvioitu lasi, joka on myös nimetty 4 mm: n kasvi-kuvioidusta lasista, 4 mm: n selkeästä kasviston kuvioidusta lasista, 4 mm: n selkeästä kasvistosta kohokuvioidusta lasista. Kuvioidut lasit, joiden pinta on erityinen kuvio tai muoto, joka on vaikuttanut pintaan. Kuvioitu lasi on läpikuultava, välittää hajallaan olevaa valoa säilyttäen samalla yksityisyyden. Se tarjoaa laajan valikoiman vaihtoehtoja, jotka täyttävät sekä toiminnalliset että esteettiset vaatimukset. Se on erittäin suosittu yksityisomistuksessa kaupallisissa, teollisissa ja asuinrakennuksissa. Se käytettiin laajalti koristekäyttöön sovelluksissa, kuten ovissa, väliseinissä, ikkunoissa ja kaiteissa.

## 4 mm: n kasvi-kuvioidun lasin eritelmä

Paksuus: 4mm, muu saatavana oleva paksuus, kuten 3mm kirkas kasviston kuvioitu lasi, [5 mm kirkas kasvisto kuvioitu lasi](#)

Vakiokoko: 1220 \* 1830 mm, 1500 \* 2000 mm, 1524 \* 2134 mm, 1830 \* 2440 mm, 2140 \* 3300 mm jne.

Mallit: Aqualite, Bamboo, mehiläispesä, Canelado, Chinchilla, Crystal, Diamond, Flora, Karatachi, Masterlite, Millennium, Mistlite, Morgon II, Nashiji, Rain ja Wanji, Kasumi jne.

## Edut 4mm kasviston kuvioidusta lasista

1. On selvä nähdä. Ei vain se tarjoaa korkeampaa yksityisyyttä. Se lisää tyyliä myös mihin tahansa omaisuuteen. Esteettisesti houkutteleva vaihtoehto päivittää koti tai toimisto, sitä voidaan käyttää myös lisätä ainutlaatuisen ulkoasun omaisuuteen sekä sisällä että ulkona.
2. Patternoitu lasi voi parantaa huomattavasti ulkonäköäsi. Sitä voidaan käyttää kasvattamaan teemasi tai väriä, joka on jo olemassa omaisuudessasi.
3. Sen lisäksi, että se on koristeellinen ja houkutteleva piirre, teksturoidusta lasista voidaan käyttää huoneeseen tulevan valon maksimoimiseksi.
4. Maailmassa se mahdollistaa suurimman valon läpäisevyyden ja ylläpitää yksityisyyttäsi.

## Missä käytetään 4 mm: n kirkasta kuvioitua lasia?

4mm kirkas kasviston kuvioitu lasi eräänlaisena koristeellisena lasina. Kuten kaikki tietävät, suurin sallittu valo kulkee samalla kun säilytetään yksityisyytesi. Niinpä sitä käytetään laajalti muokatun ikkunan lasiin, laminoituksi lasiseinäseinäksi tai kaiteilaksi jne.

Lukuun ottamatta 4 mm: n selkeää kasveja kuvioitua lasia, muut kuvioidusta lasista saat ShenZhen Jimmy Glass: sta, kuten: [4 mm kirkas timantti kuvioitu lasi](#), [4 mm kirkas mistliitti kuvioitu lasi](#), [4mm kirkas nashajilasi kuvioitu lasi](#), jne.

## Kuva 4 mm: n kirkkaasta kasvihuonekuvioisesta lasista



**Erilaiset kuviot 4 mm lasi**



**DIAMOND**



**FLOR**





**FLORAL**



**NASHIJI**



**RAIN-S**



**SILESIA**



**KASUMI**



**FLORA**